КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «17» январь  2020 й                          № 01                     «17» января  2020 года
О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 14.03.2019 года №10 «Об утверждении перечня объектов, видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории  сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2019-2023гг.»
На основании протеста прокурора Туймазинской межрайонной прокуратуры от 09.01.2020 г № 7-1-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 14.03.2019 года №10 «Об утверждении перечня объектов, видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории  сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2019-2023гг.»
2. Обнародовать настоящее постановление  в здании Администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                          Р.Р.Гареев
PAGE